

EN KISA ZAMANDA YÜZ YÜZE EĞİTİM

Erdoğan, “En kısa sürede diğer eğitim öğretim kademelerinde olduğu gibi yükseköğretimde de yüz yüze eğitim öğretimi başlatmayı hedefliyoruz” diye konuştu

ERKEN SEÇİM YOK

■ “Türkiye’yi yeni karışıklıklara çekmek isteyenlere hiçbir zaman fırsat vermeyeceğiz” diyen Erdoğan, ‘erken seçim’ tartışmalarının iyi niyetli olmadığını belirterek, “Erken seçim kabile devletlerinin işi. Biz demokraside ve ekonomide hedeflerimize ilerleyeceğiz” ifadelerini kullandı. ►► 9’da



2020-2021 Akademik Yılı Açılış Töreni’nde konuşan Erdoğan, “Milletten alamadığı gücü başka yerlerden devşirmeye çalışanların heveslerini kursaklarında bırakacağız” dedi.



Seçimler öne alınmayacak

Başkan Erdoğan, erken seçim tartışmalarına noktayı koydu: "Dünyanın hangi gelişmiş ülkesinde belirlenen zamanın dışında bir seçime gidilir. Bunlar kabile devletlerinin yaptığı işlerdir. Seçim 2023'ün haziranında yapılacaktır."



BAŞKAN Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 2020-2021 **Yükseköğretim** Akademik Yılı Açılış Töreni'nde önemli mesajlar verdi. Üniversitelerin yeni akademik yılının, hayırlara vesile olmasını dileyen Erdoğan, koronavirüs salgını sebebiyle bir hayli zor şartlarda yürütülüyor olsa da akademik eğitimin kesintisiz devam etmesinin önemini vurguladı.

Yüz yüze eğitim başlayacak

Uzaktan eğitim tecrübesinin değerli olduğunu ancak örgün eğitimin yerini tutmayacağını belirten Erdoğan, "İnşallah mümkün olan en kısa sürede, diğer eğitim öğretim kademelerinde olduğu gibi **yükseköğretimde** de yüz yüze eğitim öğretimi başlatmayı hedefliyoruz. İnsan maddi birikimi ve manevi zenginliğiyle bir bütündür. Ruhsuz bir beden ceset, manevi zenginlikten yoksun bir zihin de robot hükümündedir. Biz robot değil insan, daha doğrusu insanı kamil yetiştirmenin peşinde olmalıyız" dedi.

Türkiye'nin 81 ilinin tamamında üniversite kurulmasını sağladıklarını belirten Erdoğan, üniversitelerin

akademik cazibesini artıracak çalışmalarını hızlandıracaklarını duyurdu. Erdoğan, "YÖK Anadolu Projesi, Anadolu'daki yeni gelişen üniversiteleri daha gelişmiş üniversitelerle eşleştirerek eksiklerin giderilmesini hedefliyor. Bu programı bu akademik yılın ikinci döneminden itibaren hayata geçiriyoruz. YÖK Sanal Laboratuvar Projesi ile genel kimya ve fizik laboratuvarı dersleri sanal ortamda verilebilecek" diye konuştu.

"En büyük gücümüzün devlet ve millet olarak birlikteliğimizdir" diyen Erdoğan, "Ülkemizi rayından çıkartmamış olmanın hırsıyla yeni arayışlara girenlere göz kırpmak için çırpınanlar olduğunu görüyoruz. Bugüne kadar hep yaptığımız gibi milletten alamadığı gücü başka yerlerden devşirmeye çalışanların heveslerini kursaklarında bırakacağız. Türkiye'yi yeni karşılıklara çekmek isteyenlere bekledikleri fırsatı vermeyeceğiz. Geçmişte adı cuntalar ve darbelerle anılan ordumuz şimdi ise destanlar yazıyor" açıklamalarında bulundu.

Seçim 2023'te olacak

Erken seçim tartışmalarına değinen Erdoğan, seçimlerin 2023

Haziran ayında yapılacağını duyurdu. Erdoğan, "Dünyanın hangi gelişmiş ülkesinde belirlenen zamanın dışında seçime gidiliyor. Bunlar kabile devletlerinin yaptığı işler. Biz önümüze bakmaya, taahhütlerimizi yerine getirmeye, hedeflerimize ulaşmak için çalışmalarımıza devam edeceğiz. Seçim 2023'ün haziranında yapılacaktır. Onu öne almak söz konusu değildir" dedi.

Zulme sessiz kalamayız

Nerede bir zulüm varsa Türkiye'nin orada olduğunu belirten Erdoğan, "Bize bazıları akıl da veriyor. 'Bu kadar yayılmayın' diyorlar. Zulüm var. Bir tarafta Libya'da zulüm var, sessiz kalamayız. Suriye'de, 910 kilometre sınırimız boyu zulüm var. Ne yapalım? Sessiz mi kalalım? Öbür tarafta Somali'de zulüm var, seyir mi edelim? Azerbaycan'da bakıyorsunuz Ermenilerin zulmü var. Bunlar bizim kardeşlerimiz, seyir mi edelim? Biz duramayız, tarih boyunca ecdadımızın bize yüklediği bir mesuliyet var. Onun için biz durmaz ve oralarda da görevimizi yerine getirmenin gayreti içerisinde oluruz" ifadelerini kullandı.